Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от    23.12.2021   г.

	№   27

	п.Верхний Ландех

	         О внесении изменения в решение Совета  Верхнеландеховского городского поселения от 29.07.2021 № 14 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Верхнеландеховского городского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, неявляющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на  профессиональный доход», а также Порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет Верхнеландеховского городского поселения
Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения от 29.07.2021 № 14 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», а также Порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду» следующее изменение:

- пункт 17 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Верхнеландеховского городского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» изложить в новой редакции:
«17. Перечень и внесенные в него изменения и (или) дополнения подлежат обязательному опубликованию в районной газете  «Сельские Зори» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения, а также размещению на официальном сайте администрации Верхнеландеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» раздела «Поселения» (Верхнеландеховское городское поселение) – в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.».

Глава Верхнеландеховского

городского поселения:

                      Ж.В. Абрамова